

ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

Revisionsfirmaet Peder Holt Reg. Revisionsanpartsselskab

Storegade 5,1
7330 Brande

CVR nr. 21872741

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. november 2024

Dirigent

Tommy Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Peder Holt Reg. Revisionsanpartsselskab
Storegade 5,1
7330 Brande

Telefon: 9642 2200

CVR-nr.: 21872741
Stiftelsesdato: 29. juni 1999
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Jimmi Lillelund
Tommy Mikkelsen
Mette Degn

Direktion

Tommy Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning inden for regnskab, revision, budgettering, bogføring, skat og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 2.697.891.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	10.106.230	9.771.172
1. Personaleomkostninger	-7.386.308	-7.027.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.405	-16.440
Resultat før finansielle poster	2.666.517	2.726.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.204	493
Andre finansielle indtægter	31.971	27.164
Andre finansielle omkostninger	-11.801	-5.619
Ordinært resultat før skat	2.697.891	2.748.993
Skat af årets resultat	-596.471	-607.380
ÅRETS RESULTAT	2.101.420	2.141.613
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.100.000
Overført resultat	1.420	41.613
Disponeret i alt	2.101.420	2.141.613

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.577	111.965
Materielle anlægsaktiver i alt	200.577	111.965
Anlægsaktiver i alt	200.577	111.965
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.679.053	1.799.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	427.000	439.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.323	11.603
Andre tilgodehavender	199.544	618.099
Periodeafgrænsningsposter	39.389	29.245
Tilgodehavender i alt	2.363.309	2.897.690
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.790.055	2.835.938
Likvide beholdninger i alt	2.790.055	2.835.938
Omsætningsaktiver i alt	5.153.364	5.733.628
AKTIVER I ALT	5.353.941	5.845.593

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført overskud	1.289.687	1.288.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>3.515.687</u>	<u>3.514.267</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	113.254	114.252
Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.254</u>	<u>114.252</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	460.469	452.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.469</u>	<u>452.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.212	30.249
Anden gæld	1.222.319	1.734.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.531</u>	<u>1.764.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.000</u>	<u>2.217.074</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.353.941</u>	<u>5.845.593</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	12
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-6.267.927	-6.028.050
Pensioner	-717.268	-660.907
Andre omkostninger til social sikring	-140.090	-138.599
Andre personaleomkostninger	-261.023	-200.221
	<u>-7.386.308</u>	<u>-7.027.777</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Skrydstrup Mikkelsen
Direktør
ID: 724900e1-90aa-4ea3-a0cd-b2967848e657
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 09:08:51
Underskrevet med MitID



Tommy Skrydstrup Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Skrydstrup Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 724900e1-90aa-4ea3-a0cd-b2967848e657
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 09:08:51
Underskrevet med MitID



Mette Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Degn
Bestyrelsesmedlem
ID: abea1be4-9431-471c-8f87-c4f274979b55
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 13:05:33
Underskrevet med MitID



Jimmi Lillelund Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jimmi Lillelund Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: f74e720b-919c-4fdc-924e-fbf8e8a257a4
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 12:44:07
Underskrevet med MitID



Bjarne Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Møller
Revisor
ID: 748cb36e-c2db-4cc7-9b71-51aa586fde56
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 09:21:08
Underskrevet med MitID



Tommy Skrydstrup Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Skrydstrup Mikkelsen
Dirigent
ID: 724900e1-90aa-4ea3-a0cd-b2967848e657
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 09:34:15
Underskrevet med MitID

